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داخل گودروی خط ورزش

زهرا قربانی – مهر ماه 95/ »پرش در پیست کمبودها«، عنوان 
گزارشی پر از دغدغه های ورزشی و البته حکایت راه دشوار  ورزشکار 
موفقی که  به دلیل نبود مربی در استان مجبور شد با هزینه شخصی به 
صورت تلفنی با یکی از مربیان کشوری ارتباط برقرار کند، از او برنامه 
تمرین بگیرد و عکس های تمرینش را برای او ارسال کند تا بتواند از 
نظر تکنیکی خودش را ارتقا دهد و مقام های متعددی را در رشته 

ورزشی اش به دست آورد.
این دونده قهرمان در این گفت وگو جدا از کمبود مربی از دغدغه های 
دیگری از جمله کمبود منابع مالی، حمایت کم مسئولان و نبود پیست 
استاندارد هم گفت و این که محدودیت ها و موانعی که هرگز نتوانست 
سد راه این ورزشکار بیرجندی شود طوری که »عادل بهرامیان« اواخر 
مرداد ماه امسال برای سومین سال پیاپی توانست قهرمان ثبت 
رکورد پرش جفت شود و رکورد ایران را جابه جا و در پرش سارجنت 

این رقابت ها نیز عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کند.
مدتی است دغدغه هایش تا حدودی کمتر شده اما  هنوز موانعی 
وجود دارد که آینده ورزش حرفه ای اش را تهدید می کند، آن طور 
که می گوید: بیشتر از دغدغه مالی و محدودیت های موجود نگران 

شرایط ایده آل برای تمرین است.
وی فرهنگی است و در شهرستان نهبندان خدمت می کند و به دلیل 
نبود حامی مالی مجبور است  کارش را ادامه دهد، البته  نمی تواند 

ورزش حرفه ای اش را  کنار بگذارد.
او می گوید: 5 روز هفته در محل خدمتم حضور دارم در حالی که 
با توجه به محرومیت منطقه شرایط برای تمرینم در این شهر فراهم 
نیست چون پیست مناسب ، مربی و باشگاه بدنسازی وجود ندارد و 
به اجبار باید برای تمرین به بیرجند رفت و آمد کند که آن هم به دلیل 

فاصله 200 کیلومتری مشکلات زیادی دارد.
این قهرمان ورزشی کشور از مسئولان اداره کل آموزش و پرورش 
استان می خواهد با توجه به رکوردزنی و شرایط رو به پیشرفت در 
این رشته ورزشی زمینه انتقال به نقطه ای نزدیک تر به شهر بیرجند 
را برایش فراهم کنند تا بتواند بیشتر تمرین کند و رکورد بهتری را 
به ثبت برساند.   این ورزشکار 23 ساله  که با پیگیری های رئیس 
هیئت دو ومیدانی و »کهنسال« مربی بدنسازی اش در پیست تارتان 
ورزشگاه 15 هزار نفری الغدیر بیرجند تمرین می کند به این نکته هم 
اشاره دارد که یک ورزشکار حرفه ای واقعی دغدغه اش فقط تمرین 
است و به صورت مرتب 3 جلسه در روز تمرین دارد اما من فقط به 
همان 4 جلسه تمرین در پیست و 6 جلسه بدنسازی که در تعطیلات 
مدارس برایم وجود دارد راضی هستم در صورتی که این شرایط 

تمرینی در ایام تحصیلی هم فراهم شود.

مستعد پرش •
او گریزی به دوران ورزشی اش می زند و از این که سال پنجم 
دبستان در رقابت های دو و میدانی دانش آموزان کشور در رامسر 
به استعدادش در رشته های پرش و سرعت پی برد صحبت می کند و 
ادامه می دهد: نبود زیرساخت و حمایت در استان سبب شد نتوانم به 
طور متوالی و زیر نظر یک مربی آموزش دیده تمرین کنم و با پیگیری 
های متعدد از سال 91 با مربی خارج از استان از طریق تلفنی ارتباط 

برقرار کرده و برنامه تمرینی ام را تلفنی می گرفتم.  او در ادامه اضافه 
می کند: زمانی که نایب قهرمان کشور در سال 92 شدم توان حضور 
در عرصه های حرفه ای را در خود احساس کردم طوری که سال 93 
به دلیل این که خراسان جنوبی تیمی در لیگ برتر نداشت از طریق 

خراسان شمالی در این رقابت ها حضور یافتم.
 وی یادآور می شود: با توجه به این که خراسان جنوبی به دلیل 
مشکلات مالی نماینده ای در لیگ برتر ندارد امسال هم با تیم هایی 
در حال مذاکره هستم که در رقابت های لیگ برتر دو ومیدانی حضور 
داشته باشم. او می گوید: سال گذشته قهرمان پرش طول و نایب 
قهرمان سه گام المپیاد دانشجویان کشور شدم و تا کنون در 2 دوره 

اردوی تیم ملی دانشجویان حضور داشته ام.

قهرمان پرش جفت •
با راهنمایی های »کهنسال« مربی بدنسازی که افق دیدم را به ورزش 
بهتر کرد و تنها مربی دلسوزی بود که در استان همیشه همراهم بود 

در 3 سال گذشته در رقابت های پرش جفت فدراسیون همگانی 
شرکت کردم که در هر سه دوره قهرمان شدم.

»بهرامیان« ادامه می دهد: امسال هم با حمایت های این مربی در 
رقابت های ثبت رکورد در اردبیل حضور داشتم که توانستم با ثبت 
3/15 متر رکورد ایران را در پرش جفت جابه جا و به نام خودم ثبت 

کنم و در پرش سارجنت هم دوم شوم.
او در مورد این رقابت ها نیز می گوید : 122 ورزشکار در این دوره 
شرکت کردند که آمادگی کامل شرکت کنندگان سطح رقابت ها 
را به نسبت سال های گذشته تا حد زیادی افزایش داده بود و یکی از 
امتیازات این دوره از رقابت ها در مقایسه با سال های گذشته شرکت 

افراد در 2 رشته بود.
به گفته وی فقط در بخش داوری کاستی هایی وجود داشت و حتی 
در پرش سارجنت با وجودی که امتیاز بهتری به دست آورده بودم اما 
حریفم که یک اردبیلی بود قهرمان شد و در پرش جفت هم با وجود 
پرش 3/18 برایم 3/15 را ثبت کردند که اگر امتیاز واقعی را ثبت 
می کردم رکورد ایران را در این رشته شکسته بودم البته به وضعیت 

داوری اعتراض هم کردم که به جایی نرسید.
وی ادامه می دهد : در رقابت های امسال نماینده حاضر فدراسیون 
هم قول داد با توجه به قهرمانی در سه سال پیاپی به طور حتم به اردوی 

تیم ملی این رشته دعوت شوم.
او به این موضوع هم اشاره می کند که برای حضور در رقابت های سال 
96 ثبت رکورد از استان قم پیشنهاد خوبی بود که هم از نظر مالی و 
هم از نظر فنی داشتم که به عنوان نماینده آن ها در این مسابقات 
حضور یابم اما پشت کردن به استانم را هیچ گاه نپذیرفته و نخواهم 

پذیرفت.

میدان های بزرگ •
او که هنوز با کسب این مقام ها به اهداف اصلی خودش در ورزش 
نرسیده ادامه می دهد : از این به بعد می خواهم نسبت به گذشته 
محکم تر گام بردارم و در میدان های بزرگ تری نظیر رقابت های 

آسیا و جهان  حضور یابم .
او می گوید: ورودی تیم ملی دو ومیدانی در رشته پرش طول 7/70 
متر است که تاکنون 7/40 متر رکورد زدم و امیدوارم بتوانم با تمرین 

بیشتر شرایط حضور در تیم ملی دو ومیدانی را به دست آورم.
وی ادامه می دهد : به دلیل کمبود مربی دو ومیدانی در استان از 
فروردین ماه امسال زیر نظر »بهروز سیستانی« از مربیان برجسته 
کشور و آسیا به همان شیوه تلفنی که الان بیشتر تلگرامی شده تمرین 

می کنم و رشد خوبی هم در این مدت داشته ام .
طلایی  لیگ  های  رقابت  اول  مرحله  در  گوید:  می  که  طور  آن 
فدراسیون دو ومیدانی هم حضور داشته که رشته پرش طول مرحله 
دوم نداشت و در مرحله سوم این رقابت ها که آخر شهریور ماه جاری 

خواهد بود با شرایط بدنی بهتر شرکت خواهد کرد.
وی در پایان تاکید می کند: دو و میدانی یکی از سخت ترین رشته 
های ورزشی است و باید به معنای واقعی علاقه داشت تا بتوان ادامه 
داد و حمایت و توجه کوچک ترین خواسته ورزشکاران این رشته از 

مسئولان است.

 برترین های دو دوره  لیگ 
کاراته بانوان استان

زهرایی - برترین های دور دوم و سوم مسابقات لیگ 
کاراته سبک های آزاد بانوان خراسان جنوبی در 

طبس معرفی شدند.
به گزارش »خراسان جنوبی« مسئول کمیته لیگ 
کاراته بانوان استان با بیان این مطلب گفت: این 
مسابقات در مجموع با 100 فایتر در دو رده سنی 
کمتر و بیشتر از 1٦سال برگزار شد که در دور دوم و 
رده سنی زیر 1٦سال»بنایی الف« 27 بر 3 »ایلخانی 
ب« را شکست داد و تیم های »بنایی ب« 27 بر3 
بر »بنایی ج« و»ایلخانی الف« 2٤ بر 6 بر »براتی 
الف«  غلبه کردند. به گفته »بنایی« در دور دوم و رده 
سنی بالای 1٦سال »بنایی ب « 18 بر صفر »ایلخانی 
الف« ، »براتی الف« 6 بر صفر »بیرجند الف« و »بنایی 

الف« 12 بر صفر »بنایی ج« را شکست دادند.
وی افزود: در دور سوم و رده سنی زیر 1٦سال هم 
»بنایی الف« 27 بر 3 »ایلخانی الف« را شکست 
داد، »بنایی ج « 18 بر 12 »ایلخانی ب« را از پیش رو 
برداشت و تیم های »بنایی ب« و »براتی ب« به نتیجه 

15 بر 15 رضایت دادند.
به گفته وی در دور سوم و رده سنی بالای 1٦سال 
»بنایی الف« 9 بر صفر بر »براتی الف«غلبه کرد، 
»بنایی ج« 15 بر 3»ایلخانی الف«  و »بنایی ب« 9 بر 

صفر »بیرجند الف« را شکست دادند.

 روش تدریس معلم ورزش استان 
دوم کشور شد

حسینی- بانوی معلم تربیت بدنی خراسان جنوبی 
عنوان دوم  دوازدهمین جشنواره الگوهای نوین و 
روش های برتر تدریس درس تربیت بدنی کشور را از 
آن خود کرد. رئیس اداره تربیت بدنی و فعالیت های 
ورزشی اداره کل آموزش و پرورش استان با اعلام 
این خبر گفت:»فاطمه مردانی«  در این جشنواره که 
با حضور 24 شرکت کننده از منتخبان استان های 
مختلف در اردبیل برگزار شد عنوان دوم را در دوره 
متوسطه اول کسب کرد. به گفته »دادی« این رقابت 
ها در 4 مرحله شهرستانی، استانی، منطقه ای و 

کشوری برگزار شد.

دونده رکورددار کشوری پشت موانع استانی  ۱0 گل در ۲ بازی لیگ 
فوتبال قاینات

زهرایی- در پیگیری رقابت های لیگ فوتبال قاینات 
2 دیدار برگزار و 10 گل ثبت شد.

به گزارش »خراسان جنوبی«، »بسکابادی« دبیر هیئت 
فوتبال قاینات با اعلام این خبر گفت: در این رقابت ها 
تیم های »دهیاری نوغاب حاجی آباد« و »پارچه سرای 
نفیس« به نتیجه 2 بر 2 رضایت دادند و تیم »شهدای 

شیرمرغ« 5 بر یک »کویرفیروزآباد« را شکست داد.

 داوران استان در لیگ برتر فوتبال 
ساحلی سوت می زنند

داوران استان  رقابت های لیگ برتر فوتبال ساحلی 
»خراسان  گزارش  کنند.به  می  قضاوت  را  کشور 
هیئت  داوران  کمیته  مسئول  »علیزاده«  جنوبی« 
فوتبال استان گفت: »ابوالفضل داوطلب« به عنوان 
داور دوم و »محمد علی نژاد« به عنوان وقت نگهدار 
دیدار تیم های »گلساپوش یزد« و »شاهین خزر رودسر« 
از سری رقابت های هفته شانزدهم لیگ برتر کشور را 

13 شهریور ماه جاری سوت خواهند زد.

راه یافتگان به مرحله شهرستانی 
فوتسال زیرکوه 

تیم های صعود کننده به مرحله شهرستانی مسابقات 
فوتسال جام ریاست جمهوری زیرکوه معرفی شدند.

به گزارش »خراسان جنوبی« »ادیبیان« رئیس اداره 
ورزش وجوانان زیرکوه گفت : تیم های »دهیاری 
بمرود«، »شورای مرکزی«، »دارالقرآن امام حسن 
مجتبی)ع(« و »دهیاری حسین آباد موهبتی« از بخش 
مرکزی و تیم های »دهیاری کبودان« و »شهرداری 
زهان« از بخش زهان و »دهیاری استند« و »دهیاری 
آبیز« از بخش شاسکوه به مرحله شهرستانی مسابقات 

جام ریاست جمهوری شهرستان راه پیدا کردند.

  ناکامی تکواندوکاران در 
رقابت های کشوری

کشوری  های  رقابت  در  استان  کاران  تکواندو 
سکونشین نشدند اما به نسبت سال های گذشته با 

آمادگی بهتری در این رقابت ها حاضر شدند.
به گزارش »خراسان جنوبی« »محمودی«رئیس هیئت 
تکواندوی استان با بیان این مطلب گفت: این رقابت 
ها به میزبانی شیراز برگزار شد که تیم استان با 5 

ورزشکار در این دوره شرکت کرد.


